de la décision rendue par la Cour administrative d’appel de Lyon le 15 mars 2016. 

Par ailleurs, la présente délibération vise à permettre l’acquisition par la Commune du tènement qui 

accueille actuellement le transformateur, afin de régulariser la situation. 

Le montant du protocole transactionnel s’élève à la somme de 52 100 € (cinquante-deux mille cent 

euros) – celui de l’acquisition du terrain est quant à lui de 2 900 € (deux mille neuf cent euros) 

Vote du Conseil Municipal 

7°) Garanties d’emprunts sollicitées par SODIHA (annexe) 

SODIHA situé 2, rue Aristide Briand et de la Paix – 42000 Saint-Etienne contracte des prêts auprès de 

la Caisse des Dépôts et Consignations qu’elle nous demande de garantir à hauteur de 42 %.